



عکس از علی رضا پرویزی، شیراز‌نویں

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با بیان اینکه همه مجروحان و مصدومان حادثه تروریستی شاهچراغ(ع) از مردم استان هستند، گفت: روند درمان ایس افراد با به‌کارگیری بهترین خدمات و مراقبت‌های ویژه ادامه دارد. اسماعیل قزل‌سفلی روز دوشنبه در حاشیه عیادت از مجروحان حادثه تروریستی حرم شاهچراغ(ع) در جمع خبرنگاران افزود: روز یکشنبه هم‌زمان با نماز مغرب و عشا حمله تروریستی دیگری توسط یکی از عناصر تروریستی در حرم مطهر شاهچراغ(ع) انجام شد و در این حادثه هشت نفر مجروح و مصدوم شدند و یک نفر هم به شهادت رسید.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: از این تعداد پنج

معاون استاندار فارس:

روند درمان مجروحان حمله تروریستی شیراز ادامه دارد

قزل‌سفلی: حدود ۶ نفر به‌طور مستقیم مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و نفر هفتم هم بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسیده‌است

نفر به بیمارستان نمازی اعزام شدند که بلافاصله کادر درمان کار درمان را شروع کردند.

قزل سفلی اضافه کرد: همان شب یک نفر از مجروحان مرخص شد و چهار نفر دیگر باقی ماندند که حال ۲ نفر وخیم اعلام شد.

وی با بیان اینکه یکی از این مجروحان ۲ بار به اتاق عمل رفته است، گفت: طبق نظر تجهیزات و هم از لحاظ کادر متخصص است و همه اقداماتی که بایستی انجام شود در این بیمارستان به نحو احسن صورت می‌گیرد.

وی در خصوص اختلاف آماری که برای تعداد مجروحان و مصدومان وجود دارد، بیان کرد: حدود ۶ نفر از زائران به طور مستقیم مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و نفر هفتم هم بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسیده است. قزل‌سفلی یادآور شد: در حال حاضر ۶ نفر در حال درمان هستند و ۲ نفر نیز در اثر زدحام و ترس دچار مصدومیت شدند.

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس در پاسخ به شیراز‌نویں عنوان کرد:

جهش عمرانی در زیرساخت‌های آبی

بدری: پروژه خط دوم انتقال آب شرب از سد درودزن به شیراز به ارزش روزی ۶۰۰میلیارد به بهره‌برداری رسید

رسانه در زمینه فرهنگ‌سازی برای مصرف انرژی شد و اظهار داشت: علاوه بر اطلاع‌رسانی برای مصرف بهینه آب، با آموزش و پرورش نیز تفاهم‌نامه‌هایی برای فرهنگ‌سازی در مدارس منعقد شده است.

مدیرعامل آب منطقه ای فارس در ادامه بیان کرد: مجموع بارندگی‌ها در سطح استان در سال آبی جاری به ۲۶۲ میلیمتر می‌رسد که نسبت به بازه بلند مدت ۱۳ درصد کاهش و نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۸ درصد افزایش را نشان می‌دهد. بیشترین بارندگی مربوط به شهرستان سپیدان با ۶۶۸ میلیمتر و کمترین میزان مربوط به فورگ داراب با ۱۰۸ میلیمتر است.

بدری با ارائه آمار و ارقامی پیرامون وضعیت سدها گفت: تعداد ۹ سد با حجم کلی ۳میلیارد متر مکعب در سطح استان فارس بر مدار بهره‌برداری قرار دارند و حجم آب ذخیره شده در این حوزه در حدود یکمیلیارد مترمکعب است. این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۰میلیون مترمکعبی را نشان می‌دهد. وی با بیان اینکه میزان پرشدگی سدها در استان فارس معادل ۴۵ درصد است که ۲۵ درصد آن قابل استحصال می‌باشد، گفت: برای پیشگیری از بحران فزاینده نیازمند مدیریت منابع آبی به صورت جدی‌تری هستیم. او از رهاسازی آب از سد درودزن به میزان ۴۲۶میلیون مترمکعب خبر داد و افزود: این امر منجر به برداشت ۴۰۰هزار تن گندم در سه شهرستان شده است. همچنین ۲۸میلیون مترمکعب برای حقابه زیست محیطی تالاب یختگان انجام شد.

مدیرعامل آب منطقه ای فارس با اشاره به این موضوع که افزایش اعتبارات در دولت سیزدهم رشد چشمگیری داشته است، اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱ اعتبار آب منطقه ای فارس به ۲۲۰۰میلیارد تومان می‌رسد که میزان تخصیص این اعتبار ۱۶۰۰میلیارد تومان است که نتیجه این امر در جهش پروژه‌های عمرانی مشهود است.

بدری در ادامه اعلام کرد: تعداد ۲۱ پروژه شامل سدسازی، خطوط انتقال، شبکه آبیاری در دست اجراست و این در حالی است که ۱۲ طرح در سطح استان در بخش‌های که با نتش آبی روبه‌رو هستند، در دست مطالعه است.



شهردار شیراز در جلسه علنی شورای ششم:

لایحه احداث خط ۴ متر و تصویب شد

دکتر اسدی: خط ۴ از خیابان رازی به سمت میدان دفاع مقدس و بلوار سیبویه، چهارراه گمرک و بلوار استقلال پیشنهاد می‌شود

به سمت میدان دفاع مقدس و از این مسیر به سمت سه مقصد بلوار سیبویه، چهارراه گمرک، خیابان نادر و بلوار استقلال تحت عنوان فاز یک خط ۴ مترو پیشنهاد شود. او خاطر نشان کرد: برآورد تقریبی این پروژه ۹هزار میلیارد تومان است که در قدم بعدی پروژه شهرداری برابر خواهد بود.

شهردار کلان‌شهر شیراز اضافه کرد: این لایحه یک تبصره دارد که در این راستا شورا باید این اجازه را به شهرداری بدهد که از منابع داخلی خود در محل ایستگاه رازی که توقفگاه و شفت ورودی دستگاه تی بی ام به مبلغ ۸۰۰میلیارد تومان است، اقدام کند. اسدی در ادامه گفت: سفر قریب‌الوقوع ریاست جمهوری به استان فارس و شهر شیراز و تأکید استاندار و نماینده ولی فقیه و امام‌جمعه شیراز و نمایندگان مجلس و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر تسریع در موافقت با این طرح پیشنهادی است.

به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز، امروز این منطقه از شهر نیاز به یک ایستکار و

شهردار شیراز در یکصد و بیست و پنجمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر، لایحه شهرداری این کلان‌شهر را مبنی بر پیشنهاد احداث و توسعه خط ۴ مترو شیراز هم‌زمان با سفر ریاست جمهوری به استان فارس ارائه کرد که به تصویب شورا رسید.

به گزارش جمهوری به استان فارس ارائه کرد که به تصویب شورا رسید. شورای اسلامی شهر، لایحه شهرداری این کلان‌شهر مبنی بر پیشنهاد احداث و توسعه خط ۴ مترو شیراز هم‌زمان با سفر ریاست جمهوری به استان فارس و شهر شیراز ارائه شد. شهردار کلان‌شهر شیراز در تشریح این لایحه اظهار کرد: ماه آینده میزان سفر ریاست جمهوری به استان فارس و شهر شیراز هشتم و به‌منظور دسترسی به نقاط مرکزی شهر و حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) لایحه احداث و توسعه خط ۴ مترو در هفته گذشته با حضور برخی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در محل حرم مطهر شاهچراغ(ع) بررسی شد.

محمدحسن اسدی افزود: در این خصوص مقرر شد خط ۴ مترو از خیابان رازی در بلوار مدرس

فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

شناسایی ۶ نفر از عاملان پشتیبانی‌کننده

حادثه تروریستی شاهچراغ (ع)

فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۶ نفر از عاملان مرتبط با حمله تروریستی در حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) خبر داد. سردار «رهام‌بخش حبیبی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: ساعت ۱۹ روز ۲۲ مردادماه در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه تروریستی در حرم مطهر شاهچراغ(ع)، بلافاصله اقدامات اطلاعاتی جهت خنثی‌سازی مسایر مرتبطان حادثه در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان فارس خاطر نشان کرد: جامعه اطلاعاتی استان متشکل از فراجا، واجا و سپاه پاسداران تحقیقات فنی و تخصصی خود را آغاز کرده و در کمتر از ۲۴ ساعت موفق شدند منزل

اجارهای عاملان اصلی مرتبط با این حادثه را شناسایی کنند. سردار حبیبی با اشاره به اینکه در این خصوص ۶ نفر از مرتبطان

و پشتیبان‌کنندگان فرد تروریست در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند، گفت: کسانی که بخواهند باعث بی‌نظمی و اختلال در نظم و امنیت عمومی شوند، برابر قانون به شدت با آنان برخورد می‌شود.

رئیس کل دادگستری استان فارس:

آمار شهدای حرم به دو نفر افزایش یافت

به گزارش ایرنا، رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه یکی دیگر از مصدومین حادثه تروریستی یکشنبه شب در حرم مطهر شاهچراغ(ع) در شیراز، به شهادت رسید، گفت: در مجموع تعداد شهدای این حمله تروریستی به ۲ نفر رسید. حجت‌الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی شامگاه دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: یکی از مجروحین حادثه تروریستی شاهچراغ به نام «محمد جهانگیری» به دلیل جراحت شدید لحظاتی پیش به فیض شهادت نائل آمد.

وی عامل تکفیری عصر روز یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲ با سلاح گرم وارد حرم مطهر حضرت احمد بن موسی(ع) شد و از ورودی اقدام به تیراندازی به سمت زائران و خادمان کرد.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز:

مردم سر‌مایه‌هایی ارزشمند هستند



شهرام شاهد- گروه خبر

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز گفت: نیروهای مردمی و فعالان فرهنگی، سرمایه‌هایی ارزشمند هستند که با همیاری آن‌ها می‌توان معضلات اجتماعی را به بهترین شکل رفع کرد؛ چراکه بهترین مسیر برای اقدامات داوطلبانه، بهره‌گیری از ظرفیت سمن‌های رسمی و تشکل‌های مردم‌نهاد مورد تأیید است.

سید عبدالرضا دستغیب افزود: ۲۲ مردادماه روز ملی تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی، فرصتی است برای درک اهمیت توسعه و مشارکت اجتماعی و زمانی است برای پاسداریشت فعالیت‌های مثبت تشکل‌های مردم‌نهاد که بی‌گمان سرمایه‌های ارزشمند اجتماعی هستند و می‌توان در اداره بهتر کشور و زمینه‌سازی برای توسعه پایدار و افزایش نرخ مشارکت مردمی از همراهی‌شان بهره برد.

دستغیب خاطرنشان کرد: روز تشکل‌ها و مشارکت‌های اجتماعی را به همیاران مهربان سرای فرهنگ مهربانی، ترافیک، سرای یار مهربان و دیگر عزیزی که به عنوان نیروی داوطلب در این مجمع و دیگر نهادهای مردمی فعالیت می‌کنند، تبریک می‌گویم. بی‌گمان نیروهای مردمی و فعالان فرهنگی، سرمایه‌هایی ارزشمند هستند که با همیاری آن‌ها می‌توان معضلات اجتماعی را به بهترین شکل رفع کرد؛ چراکه بهترین مسیر برای اقدامات داوطلبانه، بهره‌گیری از ظرفیت سمن‌های رسمی و تشکل‌های مردم نهاد مورد تأیید است.

شهردار منطقه ۹ شیراز عنوان کرد:

روق عمرانی بادر آمدزایی پایدار



به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز، برگزاری جلسه ممیزی و وصول مطالبات شهرداری منطقه ۹ با حضور شهردار و معاونان و اِملائی مسئول ممیزی و وصول مطالبات ممیزی مرتزی و مسئولان اداره اصناف شیراز برگزار شد. این جلسه درآمدی با هدف شناسایی و تدوین ابهاکارهای بهبود و افزایش درآمد و پیگیری مطالبات درآمدی برگزار شد. این جلسه در خصوص بگیری پرداخت موقات برپونده‌های کمیسیون ماده صد مبنی بر وصول جرسه‌های صادر شده و بهره‌بردارِی‌های موقت از فضای باز و بسته و

ثبت درخواست ممیزی‌های جدید و فیش‌های نوسازی و صفی با حضور نمایندگان اداره اصناف برگزار شد. وی با تأکید بر همکاری واحدها با واحد ممیزی و وصول مطالبات بیان نمودند: جلسه کمیسیون مطالبات و درآمد شهرداری منطقه با تأکید مدیریت شهری به صورت هفتگی برگزار و با رویکرد، ارتقا و افزایش سطح درآمد منطقه و ارزیابی درآمد‌های پایدار تشکیل می‌گردد.
افضلی تصریح کرد: کسب درآمد از منابع پایدار موجب تقویت مجموعه شهرداری می‌شود که این خود سبب می‌گردد مدیریت شهری نقش فعال‌تر و مفیدتری در پاسخ‌گویی مناسب شهروندان داشته باشد. به‌کارگیری خلاقیت و ایده‌های جدید برای شناسایی محل درآمد، تقویت نیروی انسانی واحدهای ممیزی املاک، بررسی و تخلفیابی از املاک و... از جمله محورهای مهم و اصلی این جلسه بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
شهردار همکاری و همراهی بیشتر تمامی حوزه‌های اجرایی و معاونت‌های زیر مجموعه منطقه را به عنوان عامل اصلی در پیشبرد اهداف در زمینه وصول و جذب مطالبات منطقه نام برد و افزود: از تمامی واحدها انتظار می‌رود با برنامه‌ریزی مدون و راهبردی، حوزه درآمدی منطقه را همراهی کنند.

معاون خدمات شهری منطقه ۲ شیراز:

عملیات پاک‌سازی تداوم دارد



در راستای حفظ سلامت شهروندان، عملیات جمع‌آوری و پاک‌سازی ضایعات معابر و فضای باز سطح منطقه دو به صورت مستمر در حال انجام است. مسعود منفرد معاون خدمات شهری منطقه دو با اشاره به ضرورت پاک‌سازی و تسطیح معابر و زمین‌های باز از خاک، نخاله و ضایعات، اظهار داشت: جمع‌آوری ضایعات، نخاله و خار و خاشاک از جمله اقداماتی است که بر سامان‌دهی منظر شهری تأثیر بسزایی دارد و به همین جهت در اولویت کاری حوزه خدمات شهری منطقه دو قرار دارد. وی افزود: در راستای حفظ سلامت و رفاه شهروندان، پاک‌سازی سطح منطقه از ضایعات و نخاله... به صورت مستمر در حال انجام می‌باشد.

کشف ۱۰۴ کیلوگرم حشیش و تریاک در داراب

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۰۴ کیلوگرم حشیش و تریاک در بازرسی از یک دستگاه کامیون در شهرستان «داراب» خبر داد. سردار «رهام‌بخش حبیبی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی «بندرعباس - شیراز»، به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۸۳ کیلوگرم حشیش و ۲۱ کیلوگرم تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این مأموریت در مجموع ۱۰۴ کیلوگرم حشیش و تریاک کشف کنند، گفت: در این خصوص راننده و سرنشین قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.